SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADIITVO AO CONTRATO Nº 032/2023 - ID 3864

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PONTUAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA;
CNPJ: 14.983.004/0001-41;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza,
conservação, higienização. Incluindo o fornecimento de mão de obra, todos os materiais de
consumo, utensílios, uniformes e equipamentos necessários adequados a execução dos
serviços, para atendimento das Secretarias Municipais, pelo período de 12 (doze) meses.”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 136/2022;
PROTOCOLO: 18719/2023;
DATA DA ASSINATURA: 21/07/2023.
- Fica alterado o local de trabalho de 01 (um) servidor da  Secretaria Municipal de Defesa Social
ficando sobre a responsabilidade da Secretaria Municipal de Finanças conforme quadro abaixo

Item Descrição  Quantidade Valor Unitário Valor total

2

Descrição e Conservação
área interna/ou externa 8h/dia
S/INSALUBRIDADE

        01

R$4.996,66

R$44.969,94

- O presente termo aditivo não acarretará aumento no valor contratado.

Coordenação de Contratos

1 1

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº146/2023 - Data: de 02 :
: de agosto de 2023. : , __________________ _